



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

J.H. Larsen Holding ApS

Ellekærvej 7, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 46 92 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jan Hilmer Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Larsen Holding ApS Ellekærvej 7 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 46 92 36 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Hilmer Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kongens Lyngby
Dattervirksomhed	DEKI A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være finansielt holdingselskab for driftsselskaber indenfor handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.758 kr. mod -69.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.500	-9.465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	113.253	87.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	81.489	92.548
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.000</u>	<u>-240.019</u>
Resultat før skat	-52.758	-69.187
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-52.758</u>	<u>-69.187</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.758</u>	<u>-69.187</u>
Disponeret i alt	<u>-52.758</u>	<u>-69.187</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.384	664.131
2	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.842.759	1.582.887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.620.143</u>	<u>2.247.018</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.620.143</u>	<u>2.247.018</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.625.143</u>	<u>2.252.018</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.144.793	-2.092.035
	Egenkapital i alt	-2.019.793	-1.967.035
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	499.351	499.351
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.138.085	3.712.202
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.637.436	4.211.553
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	4.644.936	4.219.053
	Passiver i alt	2.625.143	2.252.018
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.022.848	-1.897.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.187</u>	<u>-69.187</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-2.092.035	-1.967.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.758</u>	<u>-52.758</u>
	<u>125.000</u>	<u>-2.144.793</u>	<u>-2.019.793</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2024	2.000.000	2.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.335.869	-1.423.618
Årets resultat	113.253	87.749
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.222.616	-1.335.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	777.384	664.131

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.H. Larsen Holding ApS
DEKI A/S, Rødovre	100 %	777.384	113.253	777.384

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	1.582.887	1.233.967
Tilgang i årets løb	521.489	496.372
Afgang i årets løb	-261.617	-147.452
Kostpris 31. december 2024	1.842.759	1.582.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.842.759	1.582.887
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DEKI A/S	1.842.759	1.582.887
	1.842.759	1.582.887

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	499.351	0	499.351	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.138.085	0	4.138.085	0
	4.637.436	0	4.637.436	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med bankforbindelse på 1.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 176 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.